CRAR.
 embis meis
 recipie sub
 Gregorius
 pit sacellar
 idum mite
 uit, colque ad
 autem un
 edecim nune
 contra rube
 tare praebe
 tus, conu
 raui, & do
 curus rupa
 r, nō sum
 dū cōuili
 umecere, u
 apā videt
 spiritum
 scum bene
 anc adole
 āda quā
 jo, duodec
 de ciam ve
 m suum mō
 se nō mō
 retur Quo
 de nō mō
 iū feto m
 m naufrag
 u
 He, qui quondam veni ad te, quando scribe-
 bas in cella monasterij tui ad clinum Scauri,
 cui dedisti duodecim nummismata & argen-
 team scutellā, quam tibi miserat cum infusis
 leguminibus beata Syluia mater tua. Et hoc
 tibi pro certo sit cognitum, quia ab illo die,
 quo mihi hæc hilari animo tribuisti, destina-
 te dominus fieri Præsulem sanctæ suæ Ec-
 clesiæ, pro qua & proprium sanguinem fudit,
 velle te successorem atq; vicarium Aposto-
 licum principis Petri. cuius virtutem imita-
 tus es, cū substantias offerentiū diuideret, pro
 ut cuiq; opus erat. (Act. 2. & 4.) Hęc audiens
 Gregorius, dixit, Et tu quomodo nosti, quod
 tunc me Dominus præesse sanctæ suæ Ecclesiæ
 destinari? At ille inquit: Quoniam ego Ange-
 lus eius sum, & tunc ab eo ad tuum inquiren-
 dum propositum destinatus. Tunc Gregorius,
 quia nondum manifestum viderat Angelum,
 profus expauit, sibiq; hunc taliter dicentem
 audiuit: Ne timeas, neque formides. Ecce e-
 nim remisit me Dominus, vt sim tibi custos,
 quandiu fueris in isto mortali sæculo? quate-
 nus quamecunq; rem petieris, per me apud
 eum fiducialiter valeas impetrare. Illic Gre-
 gorius in faciem suam corruit, dicens: Si pro-
 pter pusillum meæ paruitatis munusculum
 tanta mihi retribuit omnipotentissimus Do-
 minus, vt & Pontificem me sanctæ suæ Ecclē-
 siæ faceret, & custodem mihi suum Ange-
 lum

lum deputaret: quanta partem mihi restitui,
in præceptis eius totis viribus permanens,
ra studuero de pluribus erogare?

Igitur incipiens tanta largior esse de collatione
temporali commodo, quantum certior de re-
cipiendo præmio sempiterno, cunctorum pa-
trimoniorum præmiorumq; reditus, et Ge-
lasiano Polythyacho, cuius nimirum studio-
simus videbatur pedissequus, ad arant, et
que pensionibus in auro argentoq; collatione
milibus ordinibus Ecclesiasticis, vel palatii,
monasteriis, Ecclesijs, cœmiterijs, diaconis
xenodochijs, vrbanis, vel suburbanis, quorū
lidi quater in anno distribuerentur, Pasche
licet, Natali Apostolorum, Natali sancti An-
dree, natalitioq; suo Polythyachum, quo
atenus erogantur, indixit.

Extra quos, primo Dominicæ resurrectionis
diluculo, in basilica quondam doctissimi
Papæ Vigiliij, iuxta quam consuetudinaliter
habitabat, ad impertiendum pacis osculum re-
sidentis, cunctis Episcopis, prebyteris, diaconis
nibus, alijsq; axiomaticis, aureus erogabat. Na-
tali verò Apostolorum vel suo, mixtos so-
lidos offerens, peregrinis nihilominus reli-
menta donabat.